
ЗАТВЕІ 
наказ органу приватизації Ж

ІіІ
ф-
оо
&

§о£>
5>

§?■
Оо
ф-
£о-
0  
к? <> 
<> 
к> 
■о
■О

&
5?
:<>
&■
§■
§>1 5?

|

І£

в>

/&? £&£/'/Г б і ї ї ї ф в ї / <£5’.03. / Р

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ 
ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№ІІА-Р8-2019-02-13-000007-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено 
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію 
об’єкта приватизації): Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТБ «ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по 
величині цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного 
аукціону: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Організатор аукціону: Регіональне відділення Фонду державного майна України по 
Миколаївській області

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 15.03.2019 11:30:03

Дата та час завершення електронного аукціону: 15.03.2019 12:26:04

Найменування лоту: об’єкт незавершеного будівництва "Будівля АТС", що знаходиться за 
адресою: Миколаївська область, місто Миколаїв, вулиця Новобузька, 130

Стартова ціна лоту: 574 790.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ 
згідно Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 1 400 000грн. 00 коп. Сума ПДВ: 280000 грн 00 
коп

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 1 680 000 грн. 00 коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 57 479.00 ГРН 

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН

Учасники електронного аукціону:
1. Павленко Наталя Богданівна, код: 2964803118,
2. Товариство з обмеженою відповідальністю "ЛОГІСТИК ПІВДЕНЬ", код: 38790355
3. Храпицький Василь Володимирович, код: 2198113592

і я м в п ч в г іЦ) ; -



О т  У Ш Ж Ш Ш Ж

4. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СИЛАЙН-Н", код: 42633610
5. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС РІЕЛТ", 

42330719

Ь
§■Ьо1>ї>&
§>
І ”

ї><>
І ”о
о
оЬ
о
§>о
І ”
§>
р■о
<>
:<>ї>
?>
?>о
■о
<>ї>
І '

?>оої>
;С>
<>

§■
?>I у

9ї>
?>
?>
?>
о
<>
§■

Ьь
§■&
&
&

Закриті цінові пропозиції учасників:
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СИЛАЙН-Н" 581 000.00 ГРН

Павленко Наталя Богданівна 582 000.00 ГРН

Товариство з обмеженою відповідальністю 600 000.00 ГРН 
"ЛОГІСТИК ПІВДЕНЬ"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 616 789.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС РІЕЛТ"
Храпицький Василь Володимирович 701 000.00 ГРН

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СИЛАЙН-Н" 702 000.00 ГРН

Павленко Наталя Богданівна 582 000.00 ГРН

Товариство з обмеженою відповідальністю 600 000.00 ГРН 
"ЛОГІСТИК ПІВДЕНЬ"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 750 000.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС РІЕЛТ"
Храпицький Василь Володимирович 751 000.00 ГРН

Раунд 2
Павленко Наталя Богданівна 582 000.00 ГРН

Товариство з обмеженою відповідальністю 600 000.00 ГРН 
"ЛОГІСТИК ПІВДЕНЬ"
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СИЛАЙН-Н" 850 000.00 ГРН

о

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС РІЕЛТ" 
Храпицький Василь Володимирович

Раунд З
Павленко Наталя Богданівна

1 000 000.00 ГРН 

1 001 000.00 ГРН

582 000.00 ГРН

Товариство з обмеженою відповідальністю 600 000.00 ГРН 
"ЛОГІСТИК ПІВДЕНЬ"
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СИЛАЙН-Н" 1 200 000.00 ГРН

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС РІЕЛТ" 
Храпицький Василь Володимирович

1 400 000.00 ГРН 

1 001 000.00 ГРН
12:26:03

14.03.2019 
18:38:02

13.03.2019 
18:00:47

11.03.2019 
11:19:58

14.03.2019 
14:09:45 |

14.03.2019 % 
19:36:44 І

і<§■
<й
І

15.03.2019 
11:38:03

15.03.2019 
11:41:03

15.03.2019 
11:44:03

15.03.2019 
11:47:03

15.03.2019 
11:50:03

15.03.2019 
11:56:03

15.03.2019 
11:59:03

15.03.2019 
12:02:03

15.03.2019 
12:05:03

15.03.2019 
12:08:03

15.03.2019 
12:14:03

15.03.2019 
12:17:03

15.03.2019 
12:20:03

15.03.2019 
12:23:03

15.03.2019



ттттттт ̂

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС РІЕЛТ"

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про 
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі- 
продажу, чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 № 432

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в 
електронному аукціоні):
ТБ «ПОЛОНЕКС»
Юридична адреса: 01054, Україна, м. Київ, вул. Бульварно-Кудрявська, 33-Б;
Фактична адреса: 04050,, Україна, м. Київ, вул. Глубочицька, 32-Б 
Код СДРПОУ: 39205429;
п/р 26507052732965 в «ПРИВАТБАНК» у м. Києві;
Контактний телефон: +38(044) 223-40-27 
МФО: 300711;

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 33 600 (тридцять три 
тисячі шістсот) грн. 00 коп., з ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Головне Управління Державної казначейської служби України у Миколаївській області
сплата за об"єкт приватизації
ЕДРПОУ-20917284
М ФО-826013
Рахунок - 37184003000049

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834 (вісімсот тридцять 
чотири) грн. 60 коп. Призначення платежу: реєстраційний внесок за участь в аукціоні.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Миколаївській області 
Код СДРПОУ: 20917284 
Рахунок: 37315068016233
Банк одержувача: Державна Казначейська служба України, м. Київ 
МФО: 820172

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 57 479 (п’ятдесят сім тисяч 
чотириста сімдесят дев’ять) грн. 00 коп. Призначення платежу: гарантійний внесок в рахунок 
оплати ціни продажу об’єкта приватизації.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт
Головне Управління Державної казначейської служби України у Миколаївській області
сплата за об"єкт приватизації
ЕДРПОУ-20917284
М ФО- 826013
Рахунок - 37184003000049

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка 
дорівнює ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:

•о

о
О;
<>

І
І
•І<>і"а

І
-і

“і

оі
<*і
1
1



к>к>к>0  
г> »  
х> 
§?■1 
І <> & 
$> ?> 
І  
8» 
к> 
<> 
к> 
»> 

Й? 
£> 
?> •о 
»  
к>
■о
І"
£

§•
е<>

622 521 (один мільйон шістсот двадцять дві тисячі п’ятсот двадцять одна) грн. 00 коп., в 
тому числі ПДВ 270 420 (двісті сімдесят тисяч чотириста двадцять) грн. 17 коп.

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.03.2019 12:26:04
Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих 
днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на 
підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного за 
днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з 
дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити 
на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору 
купівлі-продажу).

Переможець електронного 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Директор
(посада)

СТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

бицька К.Р 
І .Б .) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: ТБ «П О ЛО Н ЕК^ее*^

Голова Ради Біржі /О  
(посада)

З

І

■&
Ф
Ф

Касьян М.В. 
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації:

Регіональне відділення Фонду державного майна України по Миколаївській області

Перший заступник 
начальника Регіонального 
відділення 

(посада) (Дата підпису)


